

番号	レジメン名	薬剤名	投与量	投与日
718310	大腸がん sLV5FU2療法(14日毎)	レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718311	大腸がん mFOLFOX6療法(14日毎)	レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718312	大腸がん FOLFIRI療法(14日毎)	レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718313	大腸がん XELOX療法(21日毎)	ゼローダ錠	2000mg/m ² /日	Day1～14
718318		エルプラット注	130mg/m ²	Day1
718314	大腸がん SOX療法(21日毎)	ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1～14
718319		エルプラット注	130mg/m ²	Day1
718317	大腸がん XELIRI療法(21日毎)	ゼローダ錠	1600mg/m ² /日	Day1～14
718320		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718321	大腸がん IRIS療法(28日毎)	ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1～14
718322		イリノテカン注	125mg/m ²	Day1、15
718323	大腸がん キイトルーダ療法(21日毎)	キイトルーダ注	200mg/body	Day1
718324	大腸がん オブジーボ療法(14日毎)	オブジーボ注	240mg/body	Day1
718325	大腸がん キイトルーダ療法(42日毎)	キイトルーダ注	400mg/body	Day1
718326	大腸がん オブジーボ療法(28日毎)	オブジーボ注	480mg/body	Day1
718327	大腸がん オブジーボ+ヤーボイ療法(21日毎)	ヤーボイ注	1mg/kg	Day1
		オブジーボ注	240mg/body	Day1
718510	大腸がん Pmab療法(14日毎)	ベクティビックス注	6mg/kg	Day1
718511	大腸がん Pmab+sLV5FU2療法(14日毎)	ベクティビックス注	6mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718512	大腸がん Pmab+mFOLFOX6療法(14日毎)	ベクティビックス注	6mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間

718513	大腸がん Pmab + FOLFIRI療法 (14日毎)	ベクティビックス注	6mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718514	大腸がん Pmab + CPT-11療法 (14日毎)	ベクティビックス注	6mg/kg	Day1
718517		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718610	大腸がん Cmab【400mg/m ² 】療法 (7日毎)	アービタックス注	400mg/m ²	Day1
718611	大腸がん Cmab【250mg/m ² 】療法 (7日毎)	アービタックス注	250mg/m ²	Day1
718612	大腸がん Cmab【400mg/m ² , 250mg/m ² 】+sLV5FU2療法	アービタックス注	400mg/m ²	Day1
			250mg/m ²	Day8
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718613	大腸がん Cmab【250mg/m ² 】+sLV5FU2療法	アービタックス注	250mg/m ²	Day1、8
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718614	大腸がん Cmab【400mg/m ² , 250mg/m ² 】+CPT-11療法	アービタックス注	400mg/m ²	Day1
			250mg/m ²	Day8
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718615	大腸がん Cmab【250mg/m ² 】+CPT-11療法	アービタックス注	250mg/m ²	Day1、8
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718616	大腸がん Cmab【400mg/m ² , 250mg/m ² 】+FOLFIRI療法	アービタックス注	400mg/m ²	Day1
			250mg/m ²	Day8
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間		
718617	大腸がん Cmab【250mg/m ² 】+FOLFIRI療法	アービタックス注	250mg/m ²	Day1、8
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間

718618	大腸がん Cmab【400mg/m ² , 250mg/m ² 】+mFOLFOX6療法	アービタックス注	400mg/m ²	Day1
			250mg/m ²	Day8
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718619	大腸がん Cmab【250mg/m ² 】+mFOLFOX6療法	アービタックス注	250mg/m ²	Day1、8
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718620	大腸がん Bmab【5mg/kg:90分】+sLV5FU2療法(14日毎)	アバステン注	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718621	大腸がん Bmab【5mg/kg:60分】+sLV5FU2療法(14日毎)	アバステン注	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718622	大腸がん Bmab【5mg/kg:30分】+sLV5FU2療法(14日毎)	アバステン注	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718626	大腸がん Bmab【5mg/kg:90分】+mFOLFOX6療法(14日毎)	アバステン注	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718627	大腸がん Bmab【5mg/kg:60分】+mFOLFOX6療法(14日毎)	アバステン注	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間

718628	大腸がん Bmab【5mg/kg:30分】+mFOLFOX6療法(14日毎)	アバステチン注	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718632	大腸がん Bmab【5mg/kg:90分】+FOLFIRI療法(14日毎)	アバステチン注	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718633	大腸がん Bmab【5mg/kg:60分】+FOLFIRI療法(14日毎)	アバステチン注	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718634	大腸がん Bmab【5mg/kg:30分】+FOLFIRI療法(14日毎)	アバステチン注	5mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718638	718641 大腸がん Bmab【90分】+XELOX療法(21日毎)	ゼローダ錠	2000mg/m ² /日	Day1～14
アバステチン注		7.5mg/kg	Day1	
エルプラット注		130mg/m ²	Day1	
718639	718642 大腸がん Bmab【60分】+XELOX療法(21日毎)	ゼローダ錠	2000mg/m ² /日	Day1～14
アバステチン注		7.5mg/kg	Day1	
エルプラット注		130mg/m ²	Day1	
718640	718643 大腸がん Bmab【30分】+XELOX療法(21日毎)	ゼローダ錠	2000mg/m ² /日	Day1～14
アバステチン注		7.5mg/kg	Day1	
エルプラット注		130mg/m ²	Day1	
718644	718647 大腸がん Bmab【90分】+SOX療法(21日毎)	ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1～14
アバステチン注		7.5mg/kg	Day1	
エルプラット注		130mg/m ²	Day1	
718645	718648 大腸がん Bmab【60分】+SOX療法(21日毎)	ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1～14
アバステチン注		7.5mg/kg	Day1	
エルプラット注		130mg/m ²	Day1	

718646		ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1~14
718649	大腸がん Bmab【30分】+SOX療法(21日毎)	アバスチン注	7.5mg/kg	Day1
		エルプラット注	130mg/m ²	Day1
718650	大腸がん Bmab【90分】+Cape療法(21日毎)	ゼローダ錠	2000mg/m ² /日	Day1~14
		アバスチン注	7.5mg/kg	Day1
718651	大腸がん Bmab【60分】+Cape療法(21日毎)	ゼローダ錠	2000mg/m ² /日	Day1~14
		アバスチン注	7.5mg/kg	Day1
718652	大腸がん Bmab【30分】+Cape療法(21日毎)	ゼローダ錠	2000mg/m ² /日	Day1~14
		アバスチン注	7.5mg/kg	Day1
718653	大腸がん IRIS療法(21日毎)	ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1~14
718654		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718655		ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1~14
718658	大腸がん Bmab【90分】+IRIS療法(21日毎)	アバスチン注	7.5mg/kg	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718656		ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1~14
718659	大腸がん Bmab【60分】+IRIS療法(21日毎)	アバスチン注	7.5mg/kg	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718657		ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1~14
718660	大腸がん Bmab【30分】+IRIS療法(21日毎)	アバスチン注	7.5mg/kg	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718661		ゼローダ錠	1600mg/m ² /日	Day1~14
718664	大腸がん Bmab【90分】+XELIRI療法(21日毎)	アバスチン注	7.5mg/kg	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718662		ゼローダ錠	1600mg/m ² /日	Day1~14
718665	大腸がん Bmab【60分】+XELIRI療法(21日毎)	アバスチン注	7.5mg/kg	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718663		ゼローダ錠	1600mg/m ² /日	Day1~14
718666	大腸がん Bmab【30分】+XELIRI療法(21日毎)	アバスチン注	7.5mg/kg	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
718667		ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1~14
718670	大腸がん Bmab【90分、60分】+IRIS療法(28日毎)	アバスチン注	5mg/kg	Day1、15
		イリノテカン注	100mg/m ²	Day1、15
718669		ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1~14
718672	大腸がん Bmab【30分】+IRIS療法(28日毎)	アバスチン注	5mg/kg	Day1、15
		イリノテカン注	100mg/m ²	Day1、15

718673	大腸がん RAM【60分】+FOLFIRI療法(14日毎)	サイラムザ注	8mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718674	大腸がん RAM+FOLFIRI療法【infusion reaction対策強化】(14日毎)	サイラムザ注	8mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718675	大腸がん Bmab【90分】+S-1療法(21日毎)	ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバステチン注	7.5mg/kg	Day1
718676	大腸がん Bmab【60分】+S-1療法(21日毎)	ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバステチン注	7.5mg/kg	Day1
718677	大腸がん Bmab【30分】+S-1療法(21日毎)	ティーエスワン配合OD錠	80mg/m ² /日	Day1～14
		アバステチン注	7.5mg/kg	Day1
718678	大腸がん Bmab【90分、60分】+UFT/LV療法(28日毎)	ユーエフティ配合カプセル	300mg/m ² /日	Day1～21
		アバステチン注	5mg/kg	Day1、15
718680	大腸がん Bmab【30分】+UFT/LV療法(28日毎)	ユーエフティ配合カプセル	300mg/m ² /日	Day1～21
		アバステチン注	5mg/kg	Day1、15
718684	大腸がん Bmab【90分、60分】+ロンサーフ療法(28日毎)	ロンサーフ錠	70mg/m ² /日	Day1～5、Day8～12
		アバステチン注	5mg/kg	Day1、15
718685	大腸がん Bmab【30分】+ロンサーフ療法(28日毎)	ロンサーフ錠	70mg/m ² /日	Day1～5、Day8～12
		アバステチン注	5mg/kg	Day1、15
718686	大腸がん ZAL+FOLFIRI療法(14日毎)	ザルトラップ注	4mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718687	大腸がん Bmab【90分】+mFOLFOXIRI療法(14日毎)	アバステチン注	5mg/kg	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間

718688	大腸がん Bmab【60分】+mFOLFOXIRI療法(14日毎)	アバスチン注	5mg/kg	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718689	大腸がん Bmab【30分】+mFOLFOXIRI療法(14日毎)	アバスチン注	5mg/kg	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		エルプラット注	85mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間
718700	大腸がん RAM【30分】+FOLFIRI療法(14日毎)	サイラムザ注	8mg/kg	Day1
		レボホリナート注	200mg/m ²	Day1
		イリノテカン注	150mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	400mg/m ²	Day1
		フルオロウラシル注	2400mg/m ²	Day1～46時間